
 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
ВЕЛИКОДИМЕРСЬКОЇ СЕЛИЩНОЇ РАДИ  

БРОВАРСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

  

Р І Ш Е Н Н Я 
  

від 16 травня 2023 року                                                                                № 199 

смт Велика Димерка 

 

Про внесення змін  до  

рішення виконавчого комітету 

Великодимерської селищної ради 

Від 14.02.2023 № 74 

 

 

У зв’язку із надходженням заяв від власників пошкодженого майна щодо 

заміни пошкоджених віконних та/або дверних блоків, відповідно до рішення 

Великодимерської селищної ради № 920 ХХХVI-VIII від 27.10.2022 «Про 

затвердження програми ліквідації наслідків збройної агресії російської федерації 

на території Великодимерської селищної територіальної громади на 2022-2023 

роки», керуючись пунктом 13 Порядку виконання невідкладних робіт щодо 

ліквідації наслідків збройної агресії російської федерації, пов’язаних із 

пошкодженням будівель та споруд, затвердженого постановою Кабінету 

Міністрів України від 19.04.2022 № 473, статтею 30, частиною 6 статті 59 Закону 

України «Про місцеве самоврядування в Україні» виконавчий комітет 

Великодимерської селищної ради  

 

В И Р І Ш И В: 

 

1. Внести зміни в додаток рішення виконавчого комітету Великодимерської 

селищної ради від 14.02.2023 № 74 «Про затвердження переліку адрес на заміну 

пошкоджених віконних та/або дверних блоків» відповідно до заяв власників, 

згідно з додатком. 

2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника селищного 

голови Куценка О.М. 

 

 

Селищний голова               Анатолій  БОЧКАРЬОВ 

 



Додаток  

рішення виконавчого комітету 

Великодимерської селищної ради 

від 16.05.2023 № 199 
 

Перелік адрес на заміну пошкоджених віконних та/або дверних блоків 

№ Населений пункт Адреса та № будинку 

1 Бобрик Ватутіна 12 

2 Бобрик Волошкова 6 

3 Бобрик Гоголя 5 

4 Бобрик Ентузіастів 38 

5 Бобрик Козацька 136 

6 Бобрик Козацька 30 

7 Бобрик Козацька 52 

8 Бобрик Кооперативна 15 

9 Бобрик Кринична 17 

10 Бобрик Райдужна 17а 

11 Бобрик Ватутіна 4 

12 Бобрик Вербова 3 

13 Бобрик Волошкова 14 

14 Бобрик Волошкова 8 

15 Бобрик Волошкова 39 

16 Бобрик Богдана Хмельницького 122 

17 Богданівка Гагаріна 1 

18 Богданівка Гайова 70 

19 Богданівка Горького 15 

20 Богданівка Ланова 1 

21 Богданівка Ланова 33 

22 Богданівка Ланова 37 



23 Богданівка Ланова 42 

24 Богданівка Лермонтова 33 

25 Богданівка Лермонтова 4 

26 Богданівка Лісова 2 

27 Богданівка Ломоносова 18 

28 Богданівка Ломоносова 29 

29 Богданівка Ломоносова 39 

30 Богданівка Матросова 18 

31 Богданівка Матросова 27 

32 Богданівка Матросова 7 

33 Богданівка провулок Заліський 9 

34 Богданівка Пушкіна 32 

35 Богданівка Садова 13 

36 Богданівка Садова 19 

37 Богданівка Садова 3 

38 Богданівка Садова 35 

39 Богданівка Садова 41 

40 Богданівка Садова 55 

41 Богданівка Садова 57 

42 Богданівка Садова 7 

43 Богданівка Сонячна 3 

44 Богданівка Теплична 20 

45 Богданівка Травнева 21 

46 Богданівка Травнева 26 

47 Богданівка Травнева 33 

48 Богданівка Хоменка 11 

49 Богданівка Хоменка 44 



50 Богданівка Шевченка 34а 

51 Велика Димерка Берегова 3 

52 Велика Димерка Берегова 3а 

53 Велика Димерка Берегова 6 

54 Велика Димерка Бобрицька 2 

55 Велика Димерка Бобрицька 34 

56 Велика Димерка Бобрицька 51 

57 Велика Димерка Бобрицька 54 

58 Велика Димерка Бобрицька 54а 

59 Велика Димерка Бобрицька 94 

60 Велика Димерка Богданівська 55б 

61 Велика Димерка Богданівська 6 

62 Велика Димерка Богданівська 65 

63 Велика Димерка Вереснева 11 

64 Велика Димерка Вереснева 22 

65 Велика Димерка Вереснева 24 

66 Велика Димерка Вереснева 29 

67 Велика Димерка Відродження 20 

68 Велика Димерка Вокзальна 19 

69 Велика Димерка Вокзальна 26 

70 Велика Димерка Вокзальна 3 

71 Велика Димерка Вокзальна 30а 

72 Велика Димерка Вокзальна 40а 

73 Велика Димерка Вокзальна 49 

74 Велика Димерка Вокзальна 97 

75 Велика Димерка Ворошилова 39 

76 Велика Димерка Гоголівська 58 



77 Велика Димерка Гоголівська 59 

78 Велика Димерка Євдокії Безсмертної 29 

79 Велика Димерка Заліська 108 

80 Велика Димерка Заліська 52 

81 Велика Димерка Заліська 73 

82 Велика Димерка Заліська 75 

83 Велика Димерка Зоряна 4 

84 Велика Димерка Калинова 5 

85 Велика Димерка Київська 22а 

86 Велика Димерка Київська 28 

87 Велика Димерка Київська 30 

88 Велика Димерка Київська 34 

89 Велика Димерка Котовського 2 

90 Велика Димерка Котовського 3 

91 Велика Димерка Котовського 4 

92 Велика Димерка Котовського 5 

93 Велика Димерка Коцюбинського 76 

94 Велика Димерка Курчатова 9 

95 Велика Димерка Лермонтова 20 

96 Велика Димерка Лермонтова 30а 

97 Велика Димерка Літківська 15Б 

98 Велика Димерка Мічуріна 15 

99 Велика Димерка Ніколаєва 11 

100 Велика Димерка Ніколаєва 21а 

101 Велика Димерка Ніколаєва 9 

102 Велика Димерка Паркова 10 кв. 6, 5,8,1 

103 Велика Димерка Паркова 17 кв 1,2,3,4 



104 Велика Димерка Паркова 8 

105 Велика Димерка Парникова 32 

106 Велика Димерка Парникова 51 

107 Велика Димерка Першотравнева 24а 

108 Велика Димерка Покровська 102 

109 Велика Димерка Покровська 107 

110 Велика Димерка Покровська 122 

111 Велика Димерка Покровська 19 кв 4 

112 Велика Димерка Покровська 33 

113 Велика Димерка Покровська 47 

114 Велика Димерка Польова 19 

115 Велика Димерка провулок Польовий 2 

116 Велика Димерка провулок Польовий 6 

117 Велика Димерка Пушкіна 161 

118 Велика Димерка Пушкіна 163 

119 Велика Димерка Соборна 78а 

120 Велика Димерка Степана Разіна 1 

121 Велика Димерка Степана Разіна 11 

122 Велика Димерка Степана Разіна 13 

123 Велика Димерка Степана Разіна 7 

124 Велика Димерка Франка 23 

125 Велика Димерка Франка 52 

126 Велика Димерка Франка 54 

127 Велика Димерка Чапаєва 85 

128 Велика Димерка Шевченка 40 

129 Велика Димерка Бобрицька 68 

130 Велика Димерка Богданівська 131 



131 Велика Димерка Богданівська 63 

132 Велика Димерка Броварська 7 

133 Велика Димерка Вокзальна 44 

134 Велика Димерка Ворошилова 44 

135 Велика Димерка Гоголівська 56 

136 Велика Димерка Київська 19 

137 Велика Димерка Лермонтова 30а 

138 Велика Димерка Паркова 10а 

139 Велика Димерка Парникова 35 

140 Велика Димерка Парникова 37 

141 Велика Димерка Парникова 49 

142 Велика Димерка Першотравнева 26 

143 Велика Димерка Покровська 44а 

144 Велика Димерка Покровська 77 

145 Велика Димерка Поповича 61 

146 Велика Димерка Поштова 15 

147 Велика Димерка Соборна 52 

148 Велика Димерка Соборна 71 

149 Велика Димерка Чапаєва 52 

150 Велика Димерка Чапаєва 69 

151 Велика Димерка Чапаєва 83а 

152 Вільне Молодіжна 14 

153 Гоголів Богуна 13 

154 Гоголів Винарського 7 

155 Гоголів Возєднання 11 

156 Гоголів Гоголя 5а 

157 Гоголів Європейська 53б кв 4, 8 (всього 24 квартири) 



158 Гоголів Каштанова 10 

159 Гоголів провулок Лермонтова 55 

160 Гоголів провулок Лермонтова 7 

161 Гоголів Толстого 3а 

162 Гоголів Черняхівського 12 

163 Гоголів Черняхівського 12а 

164 Гоголів Черняхівського 26 

165 Гоголів Черняхівського 48 

166 Гоголів Черняхівського 50 

167 Гоголів Чехова 30 

168 Гоголів Шевченка 49 

169 Гоголів Шевченка 76 

170 Гоголів Винарського 21 

171 Гоголів провулок Лермонтова 1 

172 Гоголів провулок Лермонтова 9 

173 Гоголів Пушкіна 39а 

174 Гоголів Садова 29 

175 Гоголів Черняхівського 43 

176 Гоголів Чехова 27 

177 Гоголів Шевченка 71 

178 Гребельки Шевченка 18 

179 Жердова Заньковецької 94 

180 Залісся Київська 104 

181 Залісся Київська 40 

182 Залісся Київська 98 

183 Зоря Миру 13 

184 Зоря Миру 17 



185 Зоря Соборності 40 

186 Михайлівка Набережна 37 

187 Михайлівка Олексіївська 175 

188 Михайлівка Центральна 18 

189 Михайлівка Центральна 30 

190 Михайлівка Центральна 32 

191 Михайлівка Центральна 38 

192 Михайлівка Центральна 43 

193 Михайлівка Центральна 20 

194 Підлісся Шевченка 13 

195 Плоске Будівельників 6а 

196 Плоске Гагаріна 61 

197 Плоске Київська 20 

198 Плоске Київська 23а 

199 Плоске Київська 55 

200 Плоске Київська 6 кв 3 

201 Плоске Нова 26 кв 1 

202 Плоске Нова 35 

203 Русанів Ватутіна 1 

204 Русанів Ватутіна 3 

205 Русанів Ватутіна 33 

206 Русанів Ватутіна 8 

207 Русанів Гайова 4 

208 Русанів Жовтнева 2 

209 Русанів Жовтнева 30 

210 Русанів Жовтнева 32 кв 1 

211 Русанів Жовтнева 48 



212 Русанів Жовтнева 66 

213 Русанів Жовтнева 95 

214 Русанів Київська 128 

215 Русанів Київська 131б 

216 Русанів Київська 133 

217 Русанів Київська 135 

218 Русанів Київська 144 

219 Русанів Молодіжна 2а кв. 3, 1, 4, 6, 8 

220 Русанів Набережна 16 

221 Русанів Набережна 34 

222 Русанів Набережна 4 

223 Русанів Набережна 80 

224 Русанів Партизанська 28 

225 Русанів Перемоги 33 

226 Русанів Польова 19 

227 Русанів Прилуцька 11 

228 Русанів Прилуцька 26 

229 Русанів Прилуцька 42 

230 Русанів Прилуцька 6 

231 Русанів Пролетарська 17 

232 Русанів Селищанська 1 

233 Русанів Сеньківська 2 

234 Русанів Трубіжська 17 

235 Русанів Трубізька 8 

236 Русанів Хазана 4 

237 Русанів Хамбіра 23 

238 Русанів Хамбіра 39 



239 Русанів Хамбіра 54а 

240 Русанів Хамбіра 56 

241 Русанів Шевченка 1 

242 Русанів Шевченка 14 

243 Русанів Шевченка 15 

244 Русанів Шевченка 9 

245 Тарасівка Космонавтів 24 

246 Тарасівка Патона 16 

247 Шевченкове Богдана Хмельницького 62 

248 Шевченкове Гіталова 4 

249 Шевченкове Гіталова 6 

250 Шевченкове Глібова 14 

251 Шевченкове Київська 106 

252 Шевченкове Київська 41 

253 Шевченкове Молодіжна 50 

254 Шевченкове Л. Українки 44 

255 Шевченкове Лесі Українки 46 

256 Шевченкове Молодіжна 17 

 

 

Керуюча справами 

виконавчого комітету                                            Юлія МОСКАЛЕНКО 


